13 Şems, 11-14.
14 Mesela bkz. Beydâvî, Tefsir I-V, Beyrut 1410/1997, c. V, ss. 497-98; Kurtubî, Ebû Abdullah Muhammed b.
Ahmed el- Ensârî, el-Câmiu li Ahkâmi’l-Kur’ân I-XX, Beyrut 1372, c. XIX., ss. 277-78; Taberî, Ebû Cafer
Muhammed, b. Cerir, Camiu’l-Beyân fî Te’vili’l-Kur’ân I-XXX, Beyrut 1412/1992, c. XXX., ss. 211-12;
Beğavî, Hüseyin b. Mes’ûd el-Ferrai Ebû Muhammed, Me’âlimü’t-Tenzîl I-IV, Beyrut 1407/1987, c. IV., ss.
493-94; Ebu’s- Su’ûd, Muhammed b. Muhammed el-Ammâdî, İrşâdu’l-Akli’s-Selîm I- IX, Beyrut, trs., c. IX.,
ss.164-65; Şevkânî, Muhammed b. Ali b. Muhammed, el-Fethu’l-Kadîr Câmiu Beyne Fenni’r-Rivâyeti ve’d-
Dirâyeti min ‘İlmi’t-Tefsîr, Beyrut trs., c.

Tek bir incidir, şerik ve nazîri mevcut değildir.

Şarap ne kadar eski olursa o kadar tesirli olur. Özellikle o şarap ledün küpünden olursa.

Damla Yay. İstanbul 1995, c. VII., ss. 358-60; Âlûsî, Şihâbüddîn es- Seyyid Mahmud, Ruhu’l-Meânî fî Tefsîri’l-
Kur’âni’l-Azîm ve’s-Seb’i’l-Mesânî, I-XXX, Beyrut 1405/ 1985, c.XXX., ss.145-46
15 Serrâc, Ebû Nasr et-Tûsî, el-Lüma’, thk. Abdulhalim Mahmud- Taha Abdulbâkî Surur . Mısır/Kahire
1380/1960, s. 329-330.
16 Necmeddin-i Daye, Mirşadü'l-İbâd (nşr. Hüseyin Hüseyni en-Ni'metullahi), 1312/1894 byy., ss. 132-134,
137-139.
17Öngören, Reşat, “Şeyh”, DİA., İstanbul 2010, c. XXXIX, ss. 50-51.

Mevlânâ,
Mesnevî"sinde pek çok yerde bu konuya temas etmiştir. Biz bu çalışmamızda onun,
Mesnevî"deki ifadelerinden hareketle, tasavvufta mürid-mürşid ilişkisine dair görüş ve
açıklamalarını ortaya koymaya çalışacağız.

29 Gazalî, Ebu Hamid Muhammed b. Muhammed, İhyâu ‘Ulûmi’d-Dîn, I-IV, Mısır 1358/ 1939, c.III., ss. 140-41.
30 Mevleviyye tarikatı ve âdâbı için bkz: Gölpınarlı, Mevlevilik Âdâb ve Erkânı, Mevlânâ’dan Sonra Mevlevilik
adlı eserleri ile aynı müellifin, “Mevlevilik”, İA. C. VIII., ss. 164-71 Ayrıca bkz. Sezâi Küçük, “XIX. Yüzyılda
Mevlevilik ve Mevleviler” Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul 2001, Basılmamış Doktara
Tezi.